

フードスタジアム【ミルククーポン】成分表

2025年7月1日 確認

Table with columns for ingredients and allergens. Rows include items like 'かねふく コラボ しらすと大葉の明太パスタ' and '神盛! から揚げど〜ん'. A large red text box in the center reads '31アイスクリーム アレルゲン表参照'. The table contains various allergen symbols (circles and asterisks) corresponding to the ingredients listed.

フードスタジアム【31アイス】 成分表

2025年7月1日 確認

メニュー名	原材料名	えび	かに	くま	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカミアナツツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類
ジャモカコーヒー	乳製品(国内製造、外国製造)、砂糖、水飴、コーヒー／安定剤(CMC、増粘多糖類)、乳化剤、カラメル色素、(一部に乳成分を含む)							○																						
ロッキーロード®	乳製品(国内製造、外国製造)、砂糖、水飴、マシュマロ、ココア、アーモンド／香料、乳化剤、安定剤(CMC、増粘多糖類)、(一部に乳成分・大豆・アーモンドを含む)							○		○												○								
チョコレートミント	乳製品(国内製造、外国製造)、砂糖、水飴、チョコレート／香料、乳化剤、安定剤(CMC、増粘多糖類)、着色料(青1、黄4)、(一部に乳成分・大豆を含む)							○														○								
ジャモカアーモンドファッジ	乳製品(国内製造、外国製造)、チョコレートソース、砂糖、アーモンド、水飴、コーヒー／安定剤(加工デンプン、CMC、増粘多糖類)、乳化剤、カラメル色素、香料、(一部に乳成分・アーモンドを含む)							○		○																				
ストロベリーチーズケーキ	乳製品(国内製造、外国製造)、ストロベリーソース、チーズケーキキューブ、砂糖、水飴、チーズケーキ風味加工品／安定剤(加工デンプン、CMC、増粘多糖類)、香料、酸味料、乳化剤、野菜色素、(一部に乳成分・卵・小麦・大豆を含む)				○		○	○														○								
チョップドチョコレート	乳製品(国内製造、外国製造)、砂糖、チョコレート、水飴、ココア／安定剤(CMC、増粘多糖類)、乳化剤、(一部に乳成分・大豆を含む)							○														○								
ナッツウエー	乳製品(国内製造、外国製造)、砂糖、水飴、アーモンド、カシューナッツ、ピーカンナッツ、くるみ、ピーナッツ／香料、安定剤(CMC、増粘多糖類)、乳化剤、カラメル色素、(一部に乳成分・落花生・くるみ・カシューナッツ・アーモンドを含む)			○				○	○	○					○															
バナナアンドストロベリー	乳製品(国内製造、外国製造)、ストロベリーソース、砂糖、バナナ果肉、水飴、ストロベリー果肉／香料、安定剤(CMC、増粘多糖類)、乳化剤、酸味料、着色料(野菜色素、カロチノイド、果実色素)、(一部に乳成分・バナナ・オレンジ・りんごを含む)							○						○									○					○		
キャラメルリボン	乳製品(国内製造、外国製造)、キャラメル、砂糖、水飴／香料、安定剤(増粘多糖類、CMC)、乳化剤、着色料(黄4、黄5)、(一部に乳成分を含む)							○																						
クッキーアンドクリーム	乳製品(国内製造、外国製造)、クッキー、砂糖、水飴／香料、安定剤(CMC、増粘多糖類)、乳化剤、カロチノイド色素、(一部に乳成分・小麦・大豆を含む)				○			○														○								
マスクメロン	乳製品(国内製造、外国製造)、砂糖、水飴／香料、安定剤(CMC、増粘多糖類)、乳化剤、着色料(黄4、青1)、(一部に乳成分を含む)							○																						
抹茶	乳製品(国内製造、外国製造)、砂糖、水飴、まっ茶／乳化剤、安定剤(カゼインNa、CMC、増粘多糖類)、着色料(カラメル、黄4、青1)、ビタミンC、(一部に乳成分を含む)							○																						
チョコレート	乳製品(国内製造、外国製造)、砂糖、水飴、ココア／安定剤(CMC、増粘多糖類)、乳化剤、(一部に乳成分を含む)							○																						
ベリーベリーストロベリー	乳製品(国内製造、外国製造)、ストロベリー果肉、砂糖、水飴／安定剤(増粘多糖類、CMC)、香料、乳化剤、酸味料、着色料(野菜色素、果実色素、カロチノイド)、(一部に乳成分を含む)							○																						
ラムレーズン	乳製品(国内製造、外国製造)、ラム風味レーズン加工品、砂糖、水飴／香料、乳化剤、安定剤(CMC、増粘多糖類)、着色料(黄4、黄5)、(一部に乳成分を含む)							○																						
バニラ	乳製品(国内製造、外国製造)、砂糖、水飴／香料、安定剤(CMC、増粘多糖類)、乳化剤、カロチノイド色素、(一部に乳成分を含む)							○																						
ラブポジションサーティワン	乳製品(国内製造、外国製造)、砂糖、ラズベリーソース、ハート型菓子、水飴、ラズベリー加工品、チョコビッツ／香料、酸味料、安定剤(増粘多糖類、CMC)、乳化剤、着色料(赤40、赤102、黄4、青1)、(一部に乳成分・大豆・オレンジ・りんごを含む)							○						○								○						○		
オレンジソルベ	砂糖(国内製造)、水飴、オレンジ加工品／酸味料、安定剤(増粘多糖類)、乳化剤、着色料(黄5、黄4)、香料、(一部にオレンジを含む)													○																
ポッピングシャワー	乳製品(国内製造、外国製造)、砂糖、キャンティ、水飴、ムースパウダー／乳化剤、安定剤(増粘多糖類、CMC)、香料、着色料(青1、赤40、黄3、黄4)、(一部に乳成分・大豆を含む)							○														○								
シュガーコーン	小麦・大豆				○																	○								
ワッフルコーン	乳成分・卵・小麦・大豆				○		○	○														○								

アイススコップは全て共有のものを使用しております。

GARDEN KITCHEN @BASE 成分表

Table with columns: メニュー名, 使用食材, 原材料名, and 26 allergen categories (えび, かき, くろみ, etc.). Rows include items like オムライス, カツカレー, ヤンニョムチキン丼, ミートソース, and ナポリ風ピザ.

